АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2022 год                                                                                              № 21

О внесении изменения в постановление Администрации Красноярского

сельского поселения № 56 от 25.07.2013 г. «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Красноярского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет»

В соответствии с частью 3 статьи 8, Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Администрация Красноярского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноярского

сельского поселения и членов их семей в сети Интернет» внести следующее

изменение:

2. Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:

«лица, виновные в разглашении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданином,

служащим или работником в соответствии с частями 1 1.1 настоящей статьи,

либо в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных

федеральными законами, несут ответственность в соответствии с

законодательством Российской Федерации».

3. Обнародовать данное постановление в установленном законом

порядке.

garantf1://12064203.806/